escriturais e liquidação financeira, com sede na Cidade de

São Paulo, Estado de São Paulo, na Praça Antônio Prado,

n.s 48, Centro, CEP 0L010-901;

§

"CCB" ou "Cédula": As CCB Graúna e CCB Spot, quando em conjunto, conforme

abaixo definidas, perfazendo o valor total de

RS12.000.000,00 (doze milhões de reais);

"CCB Graúna" A Cédula de Crédito Bancário n.s 31500609-9, emitida pela

Graúna, em favor da Emissora, no valor de RS5.812.317,92

(cinco milhões, oitocentos e doze mil, trezentos e

dezessete reais e noventa e dois centavos), por meio da

qual a Emissora concedeu financiamento imobiliário à

Graúna;

CCB Soot" A Cédula de Crédito Bancário n.s 31500615-3, emitida pela

spot, em favor da Emissora, no valor de RS6.187.682,08

(seis milhões, cento e oitenta e sete mil, seiscentos e

oitenta e dois reais e oito centavos), por meio da qual a

Emissora concedeu financiamento imobiliário à Spot;

" ccl' As Cédulâs de crédito lmobiliário integrais, sem garantia

real, sob a forma escritural, emitida pelo Cedente, nos

termos do §3e do artigo 1.8 da Lei n.e 10.931/04 e da

[...]

o Cedente, a Emissora, as Devedoras e a Adrlana, por meio

do qual os Créditos lmobiliários, representados pelas CCl,

foram cedidos pelo Cedente à Emissora;

"Créditos lmobiliários" Direitos de crédito decorrentes das CCB, com valor total de

principal de RS12.000.000,00 (doze milhões de reais),

acrescido de Juros Remuneratórios, nos termos das CCB,

bem como todos e quaisquer outros encargos devidos por

força das CCB, incluindo a totalidade dos respectivos

acessórios, tais como encargos moratórios, multas,

penalidades, indenizações, despesas, custas, honorários e

[...]

Quintino Bocaiuva, s/n, Centro, CEP 86020-150, inscrita no

CNPJ/ME sob o n.e 18.385.257 /OO01-74;

"Taxa Dl": Variação acumulada das taxas médias diárias dos Depósitos

lnterfinanceiros - Dl de 1(um) dia, oyer extra-Brupo,

expressas na forma percentual ao ano, com base em um

ano de 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis,

calculadas e divulgadas pela B3 no informativo Diário

disponível em sua página na lnternet

íiF

"Titulares dos CRl" Os investidores profissionais e/ou qualificados subscritores

e detentores dos CRl, conforme o caso;

"Valor PrinciBal":

[...]

do lnstrumento Particular de Alienação Fiduciária, dados em garantia de

Alienação Fiduciária de lmóveis deverá corresponder, a qualquer tempo

enquanto as Obrigações Garantidas não tenham sido inteBralmente cumpridas,

a um valor no mÍnimo equivalente a 154% (cento e cinquenta e quatro por

cento) do sâldo devedor dos Créditos lmobiliários, não devendo ser considerado

para fins desse cálculo o valor destinado à composição do Fundo de Reserva,

definido nos termos do Contrato de Cessão ("Razão Mínima de Garantia"), de

acordo com os termos e condições indicados no lnstrumento Particular de

[...]

cúusurA TERcETRA - TDENTTFTcAçÃo Dos cRr E FoRMA oE DrsrRrBUrçÃo

3.1. Características dos CRI: Os CRI objeto da presente emissão, cujo lastro se constitui pelos

Créditos lmobiliários, possuem ãs seguintes características

(al Emissão: 1i;

(b) séfiei 172À;

(cl Quantidade de CRI: 12.000 (doze mil)

(c)

(dl Valor Global da Emissão: RS12.000.000,00 (doze milhões de reais);

(e) Valor Principâl dos CRI: RS1.000,00 (mil reais) na Data de Emissão;

(fl Atualização Monêtária: Não há;

Juros RemuneratóÍios dos CRI: 100% (cem por cento) da variação acumulada

das taxas médias diárias dos Depósitos lnterfinanceiros - Dl de 1 (um) dia, over

extra-grupo, expressas na forma percentual ao ano, com base em um ano de

252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculadas e divulgadas pela 83

no informativo Diário disponível em sua página na lnternet

(http://www.b3.com.br) ("Taxa Dl"), acrescida de sobretaxa de 5,00% (cinco por

cento) ao ano ("Soread"), com base em um ano de 252 (duzentos e cinquenta e

dois) Dias Úteis, calculados de forma exponencial e cumu lativa pro roto temporis

por Dias Úteis decorridos durante o período de vigência dos CRl, calculados de

acordo com a fórmula constante da cláusula 5.1 deste Termo de Securitização;

(h) Periodicidade e Forma de Patamento dã Amortizâção Programadâ: